/Página: 1 1

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO PRESENCIAL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES Nr.:   21/2020

CNPJ: 82.777.301/0001-90 Telefone (49) 3221-1000    Processo Adm.: 187/2020
Endereço Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

   Data do 17/12/2020CEP: 88501-110 - Lages

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 187/2020

b) Nr. Licitação: 21/2020 - PR

c) Modalidade: Pregão presencial

20/01/2021

e) Objeto da Licitação: Contratação de Empresa para Fornecimento de Impressoras em Regime de

“aluguel de equipamentos”, Incluindo Serviços de Suporte Técnico, Instalação e

Configuração de Impressoras, Drivers e Softwares em Geral e Manutenção

Técnica Corretiva e Preventiva nos Equipamentos, Incluindo Peças de

Reposição, em Diversos Setores da Prefeitura do Município de Lages.

Participante: SELBETTI GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA.

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

1 Impressão em Preto e Branco. 8.400.0

00,000

UND 0,076 638.400,00

2 Impressão Colorida. 120.000

,000

UND 0,684 82.080,00

3 Impressão em Plotter. 480,000 UND 9,081 4.358,88

4 Licenciamento de Software e Acesso a Sistema de Gerenciamento de

Impressão e Bilhetagem.

Apresentação: Valor mensal por usuário.

120,000 UND 5,42 650,40

5 Licenciamento de Software e Acesso a Sistema de Gerenciamento de

Documentos.

Apresentação: Valor mensal por usuário.

120,000 UN/D 230,00 27.600,00

6 Pacote de Horas Técnicas para treinamento, consultoria e

levantamento de projetos.

Apresentação: Valor por hora.

156,000 UN/D 165,00 25.740,00

ANTONIO CERON

(Prefeito Municipal) Assinatura do Responsável

Total do Participante: 778.829,28

Total Geral: 778.829,28

Lages, 20/01/2021